
Является нормативным 
правовым актом 

Проект вносится 
Главой города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

200 г. № 

Об утверждении местных нормативов 
градостроительного проектированиях 

В соответствии с частью 3 статьи 8 и частью 6 статьи 24 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 16 
Федерального Закона "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ», Устава 
муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, Дума города РЕШИЛА: 

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 
муниципального образования городской округ город Сургут согласно 
приложению. 
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя Думы города Сургута Кузьменко Ю.П. 

Глава города А. Л. Сидоров 


